入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

新潟県知事　花角　英世　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和８年　２月　27日付けで入札公告のありました次の業務に係る制限付き一般競争入札の入札参加資格審査について、下記のとおり証明書類を添えて申請します。

記

１　業務名
新潟県危機管理センター宿日直業務委託

２　主たる営業所の住所

３　添付書類
	番号
	書類の名称
	提出の有無

	１
	誓約書
	有・無

	２
	暴力団等の排除に関する誓約書
	有・無

	３
	業務実績証明書
	有・無

	４
	納税証明書
	有・無

※提出の有無については〇をつけること。